
ID: 3998 APARTAMENT 1+1 NË SHITJE NË
DHËRMI ME PAMJE MAHNITËSE! 

E vendosur brenda një rezidence të re prestigjioze në
Dhërmi, ky apartament i mrekullueshëm prej 91m² ofron
pamje të pakrahasueshme të Detit Jon dhe bukurisë natyrore
përreth. Dizajni i menduar me kujdes përfshin një dhomë
ndenjeje dhe kuzhinë me plan të hapur, një dhomë gjumi të
bollshme, një banjë moderne dhe një dhomë të dedikuar
lavanderie. Dyert e mëdha prej xhami nga dyshemeja në
tavan në dhomën e gjumit dhe dhomën e ndenjes ofrojnë
qasje të pandërprerë në ballkon, duke lejuar që drita natyrale
të ndriçojë hapësirën ndërsa kornizon pamje mahnitëse. Ky
pronë e jashtëzakonshme bashkon luksin, komoditetin dhe
një mjedis bregdetar idilik, duke e bërë një investim të
shkëlqyer ose një vend tërheqës privat.

EUR 290,806 EUR 2,500/m2




